ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH  ĐỒNG NAI                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:80/QĐ-UBND                                Biên Hòa, ngày 7 tháng 11 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy bỏ Quyết định số 14/2006/QĐ-UBND ngày 27/02/2006

của UBND tỉnh về việc thực hiện chính sách ưu đãi đối với các nhà đầu tư trong nước và nước ngoài đầu tư vào một số địa bàn và ngành nghề

khuyến khích đầu tư trên địa bàn tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay hủy bỏ quyết định số 14/2006/QĐ-UBND ngày 27/02/2006 của UBND tỉnh về việc thực hiện chính sách ưu đãi đối với các nhà đầu tư trong và ngoài nước đầu tư vào một số địa bàn và ngành nghề khuyến khích đầu tư trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch- Đầu tư và Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                                    Võ Văn Một